Пояснения к прайс-листу
 Данный прайс-лист действителен для России.
 В прайс-листе содержится следующая программа поставок:
 котлы малой, средней и большой мощности
 настенные котлы
 емкостные водонагреватели
 гелиосистемы
 тепловые насосы

в трех цветовых вариантах). При выборе правильного монтажного комплекта необходимо учитывать конструкцию кры-
ши (крыша с промежуточной обрешеткой или без обрешетки).
Пример заказа со стропильным анкером:
  Данные установки Количество коллекторов:
Кровельное покрытие:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
Промежуточная обрешетка:
Желаемый цвет покрытия:
4 шт.
плоская (низкая) черепица
0,75 кН/м2
700 мм
без
черепично-красный
  Необходимый крепежный
материал
Из "Монтажного материала для всех кровель":
Из "Монтажных комплектов":
1 шт. Z008459
8 шт. Z008440
Пример заказа без стропильного анкера:
  Данные установки Количество коллекторов:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
4 шт.
0,75 кН/м2
700 мм
  Необходимый крепежный
материал
1 шт. Z008459
8 шт. 7146067
VITOSOL 100-F
Отдельные коллекторы – вертикальный монтаж
площадь поглотителя 2,3 м³
система крепления
13.1
13.1– 4
58
29
 79
7-
1 G
U
S
58
29
 79
7-
1 G
U
S
58
29
 79
7-
1 G
U
S

в трех цветовых вариантах). При выборе правильного монтажного комплекта необходимо учитывать конструкцию кры-
ши (крыша с промежуточной обрешеткой или без обрешетки).
Пример заказа со стропильным анкером:
  Данные установки Количество коллекторов:
Кровельное покрытие:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
Промежуточная обрешетка:
Желаемый цвет покрытия:
4 шт.
плоская (низкая) черепица
1,25 кН/м2
700 мм
без
черепично-красный
  Необходимый крепежный
материал
Из "Монтажного материала для всех кровель":
Из "Монтажных комплектов":
1 шт. Z008475
12 шт. Z008440
Пример заказа без стропильного анкера:
  Данные установки Количество коллекторов:
Снеговая нагрузка:
Расстояние между стропилами:
4 шт.
1,25 кН/м2
700 мм
  Необходимый крепежный
материал
1 шт. Z008475
12 шт. 7146067
VITOSOL 100-F
Отдельные коллекторы – горизонтальный монтаж
площадь поглотителя 2,3 м³
система крепления
13.1
13.1– 14
58
29
 79
7-
1 G
U
S
58
29
 79
7-
1 G
U
S
58
29
 79
7-
1 G
U
S
Принадлежности для
крепления
Необходимые принадлежности в соответствии с количеством коллекторов
1 2 3 4 5 6 8 10 MG 40
Накрышный монтаж на соответствующих кровлях с использованием системы крепления
"Стропильный анкер"